

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,539,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวรวม 452.50 ม.
2.งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น3 ขนาด ๘ 0.40 ม. จำนวน 26 ม. ขนาด ๘ 0.60 ม. จำนวน 31 ม.
3.งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 18.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,559,093.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี						
ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดิน 2. งานวางระบายน้ำ 2.1 งานโครงสร้างระบายน้ำ 2.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)	ลบ.ม.	226.000	32.39	7,320.14	1.3624	44.12	9,972.
2	2.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	ม.	452.500	2,050.24	927,733.60	1.3624	2,793.24	1,263,944.
3	2.1.1.2 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. 2.1.2 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	18.000	8,291.81	149,252.58	1.3624	11,296.76	203,341.
4	2.1.2.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก 3. งานวางท่อ	EACH	2.000	7,343.96	14,687.92	1.3624	10,005.41	20,010.
5	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.40 ม.	ม.	26.000	608.80	15,828.80	1.3624	829.42	21,565.

สมชาย ศิริ

22 มิถุนายน 2566 19:23:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	31.000	953.22	29,549.82	1.3624	1,298.66	40,258.
รวมราคากลาง								1,559,093.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 2, 5, 8, 11, 15, 16, 21 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลำชี


(ขวัญพูนม สติชัยชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพรัตน์ มะลิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง